
              Adelöv/Linderås Kyrkokör   Vt 2012Vt 2017
Förnamn Efternamn Adress Postnr Ort Telefon Mobil Mail

Frida Andersson Kvarnarp 1 573 97 Tranås 072-5857874 jonnastinasmamma@hotmail.com

Werner Aust Nygatan 36 H 57333 Tranås 0140-13997 070-305 87 51 werner.aust@yahoo.se

Inger Axelsson Lindängsvägen 7 573 97 Tranås 0140-500 69 070-201 97 36 lindangsvagen.7@telia.com

Jan Bergström Tranåsvägen 10 573 73 Sunhultsbrunn 0140-211 26 0702-799 522 jan.b@live.se

Pernilla Burenby Fredsgatan.7 573 34 Tranås 0140-311715 070-3695967 pernilla.burenby@va.tranas.se

Carole Carlsson Vriggebovägen 1 573 39 Tranås 0703- 86 79 50 Carole.Carlsson@dkdata.se

Gun Dahlberg Ö. Bergsgatan 5 A 573 36 Tranås 0140-132 39 073-033 07 05 gugge.ydre@gmail.com

Lisbeth Ekvall Tranåsvägen 10 573 73 Sunhultsbrunn 0140-211 26 073-837 05 32 lisbeth.ekvall@hotmail.com

Sven Elovsson Kapela 573 97 Tranås 0140-500 78 070-862 06 51 Sav-Se@hotmail.com

Maria Fransson Torsgatan.8 573 39 Tranås 0140-10572 maria.fransson75@gmail.com 

Helena Gustavsson Bållarp 573 98 Tranås 0140-730 17 070-315 30 17 ballarp.gustafson@outlook.com

Camilla Hedemo Romanäsvägen 17 573 91 Tranås 0140-311994 070-533 16 17 camilla.hedemo@gmail.com

Britt-Marie Hellmansson Brinkgatan 8 573 42 Tranås 0140-18118 076-017 63 63 britten51@live.se

Monica Johansson Hjälmsås 573 93 Tranås 070-588 78 37 m19johansson@gmail.com

Göran Jonsson Rudu 573 98 Tranås 0140-700 36 070-877 44 20 gojon@rudu.se

Hans Klint Hemrike 573 98 Tranås 0140-710 15

Lisbeth Klint Hemrike 573 98 Tranås 0140-710 15 070-243 50 17 lisbetklint@hotmail.com

Michaela Källner Ingelsbo 1 578 92 Aneby 070-3454959 michaela.roxner@gmail.com 

Mariette Lagg Dämsängsgatan 8 573 36 Tranås 070-256 09 05 mariette.lagg@svenskakyrkan.se

Karin Linell-Thorsson Sjötorp 5 573 97 Tranås 0140-50116 karinthor@hotmail.com

Lilian Malm Mickelstorp 573 98 Tranås 0140-703 61 070-782 10 28 so318@tranas.se

Marita Nordell Lindängsvägen 5E 573 97 Tranås 070-251 67 94

Fredrika Norin Rosendalsvägen 2 573 97 Tranås 070-523 48 94 fredrika.norin@hotmail.com

Agnetha Persson Ö Kimarpsvägen 3 573 42 Tranås 0140-192 26 070-567 79 80 ag.per@live.se

Ulla Pihl Ålgränd 6 573 42 Tranås 0140-106 37 070-39 19 363 ullpihl@tele2.se

Bitte Sjö Svensson Sänninge Norrhem 2 573 97 Tranås 0140-50186 bittesjosvensson@gmail.com

Anders Stenberg N Storgatan 78 573 34 Tranås 072-312 91 79 070-647 75 37 am.stenberg@telia.com

Maj Stenberg N Storgatan 78 573 34 Tranås 072-312 91 79 070-508 86 68 am.stenberg@telia.com

Jeanette Svensson Adelövs gård 2 573 98 Tranås svenssonjeanette@outlook.com

Kerstin Tapper Ö. Bergsgatan 5 A 573 36 Tranås 0140-160 03 070-756 90 03

Monica Thorsson Sjötorp 573 97 Tranås 0140-50221 070-6543580 monicathor@hotmail.se

Jette Undén Lindängsvägen 8 573 97 Tranås 0140-502 82 070-652 55 53 jette.unden@telia.com

Eva Wallmark Nordkvist Månstensvägen 12 573 36 Tranås 0140-180 88 070-258 20 18 eva@calypso.se

Yvonne van Bergen Norrgården 573 97 Tranås 0140-757022 yvonne@vanbergen.name

Maja Westin Finnanäs Granliden 1 573 97 Tranås 073-141 65 98 maja.westin@outlook.com

Tomas Westin Finnanäs Granliden 1 573 97 Tranås 072-741 99 88 tomas.westin@outlook.com


